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DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
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& te 
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OGGETTO: Presa atto istanze e Nomina Commissione - “Selezione pubblica per titoli e prova orale per la 

formulazione di pil graduatorie per il conferimento di 
medica: personale assente della dirigenza 

(Delibera indizione n. 1163 del 03/11/2020). 

incarichi a tempo determinato e/o sostituzio 

disciplina di ANESTESIA E 
ne di 

RIANIMAZIONE” 

U.0.C. PROPONENTE 

Risorse Umane 

Proposta n.& © red) 42 NOV. 2020 

TA| non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

B ilancio. 

Il Responsabile 

del procedimento 

Coll. Prof.le Amm.vo 

soon Dp te~ ons SE 

Il Dirigente 

U.0O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2020 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2020 

(euro) 

effetti contabili conseguenti 

economici e/o _ patrimoniali 

nell’apposito applicativo 
contabile di gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C. 

del procedimento 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli 
alla parte 

dispositiva del presente atto e i valori 
registrati 

amministrativo- 

L’anno duemilaventi il giotte hood 
di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, 7 Dieta Generale Dott. Roblito Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da \o¥ 2 2 Jiroke , quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

del mese di NV) // f) VOtx VX, nei locali della Sede Legale 

f



ll Direttore dell’?U.0.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO CHE, con la deliberazione n. 1163 del 03/11/2020, é stata indetta una : “Selezione pubblica 

per titoli e prova orale per la formulazione di piu: graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo determinato 

e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica: disciplina di ANESTESIA E RIANIMAZIONE” 

DATO ATTO che:: 

° alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale allAlbo aziendale, 

PRESO ATTO che entro detto 

sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico. it. 

in data 09/11/2020 é scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione; 

partecipazione dei sotto elencati candidati: 
termine di scadenza fissato nel Bando sono pervenute le istanze di 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA Anno iscrizione 

SPECIALIZZAZIONE 

1 ALESSI MARTA MARIA 03/11/1990 PALERMO 2017 

2 AMMIRATA DARIO 23/07/1991 PALERMO 2017 

3 ANDALORO DEBORA 24/03/1985 MAZARA DEL VALLO 2017 

4 ARMATO FLAVIA 10/10/1989 MAZARA DEL VALLO 2017 

5 BARRANCO ANDREA 04/02/1986 CEFALU' 2017 

6 BELLINA DAVIDE 16/06/1987 PETRALIA SOTTANA SPECIALISTA anni 5 

7 BONANNO GIUSEPPE 23/05/1991 PALERMO 2017 

8 BUA LAURA 13/11/1987 PALERMO 2016 

9 CHIARELLI VALENTINA 22/04/1989 ALCAMO(TP) 2017 

10 CONSIGLIO ELISA 06/03/1990 PALERMO 2017 

11 COSTA VERONICA 07/09/1991 PALERMO 2018 

12 DI GUARDO ANDREA 18/07/1988 CATANIA 2016 

13 DI MICELI SARAH 18/09/1992 AGRIGENTO 2017 

14 DISPENZA ALESSANDRO 27/03/1990 PALERMO 2017 

15 FAVARO GUIDO 10/06/1993 PALERMO 2018 

16 FERRARA FRANCESCO PAOLO 21/06/1990 PALERMO 2017 

17 FRITTITA SILVIA 21/05/1990 PALERMO 2016 

18 GENOVESE GIULIA 13/11/1987 PALERMO SPECIALISTA anni 5 

19 INGOGLIA GIULIA 14/04/1992 PALERMO 2018 

20 LA BROCCA LARA 40/07/1990 GALATINA (LE) 2018 

21 MARTE MARIA ELISA 09/01/1989 MESSINA 2016 

22 MAZZOLA GIULIA 20/10/1992 PALERMO 2017 

23 MONTALBANO MARTA 04/03/1992 ERICE 2017 

24 MOSCARELLI ALESSANDRA 30/05/1988 PALERMO SPECIALISTA anni 5 

25 MURATORE GIOVANNI PAOLO 27/12/1991 PALERMO 2017 

26 MUSARRA DARIO 06/02/1991 MISTRETTA (ME) 2017 

27 OCCHIPINT! MARCO 18/09/1989 AGRIGENTO 2016 

28 PINELLI MASSIMILIANO 19/10/1992 PALAZZO ADRIANO 2016 

29 PRINCIPATO FRANCESCA 24/10/1991 AGRIGENTO 2017 

30 QUARTANA MARIA GRAZIA 25/08/1987 ERICE 2016 

31 RAGUSA CLARA 06/02/1990 PALERMO SPECIALISTA anni 5 

32 SILVIA FEDERICO 29/04/1991 PALERMO 2017 

33 TRIPOLI GIUSEPPE 21/01/1989 PALERMO 2016 

34 VIRZI FRANCESCO 11/07/1983 PALERMO 2017 

35 ZARCONE SABRINA VIVIANA 28/07/1985 PALERMO 2016 

DATO ATTO che Il'ammissibilita o meno dei suddetti candidati @ di competenza della Commissione di 

valutazione; 

VISTA l’urgenza con cui devesi procedere all'espletamento della procedura concorsuale per emergenza COVID 

— 19 per cui il Direttore Generale, con nota prot. n. 16176 del 10/11/2020 “All. A”, ha disposto l’avvio delle 

relative procedure, mediante individuazione dei componenti della relativa Commissione di valutazione; 

RITENUTO di prendere atto di tale nota, al fine di procedere celermente all'espletamento della selezione in 

oggetto, in cui vengono indicati ,quali componenti della Commissione, i seguenti nominativi: 

e PRESIDENTE: Dott. Mazzarese Vincenzo , Direttore della U.O.C. interessata; 

» COMPONENTI: Dott.ri Sabatino Damiano e Diliberto Giuseppe, Dirigenti Medici; 

*« SEGRETARIO:  Sig.ra Mondello Giuseppina, Collab. Prof.le Amministrativo U.O.C. Risorse Umane; 

PRESO ATTO che 'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, é custodita agli atti 

dell’Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio 

economico corrente; 



RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. 
n°30 del 30/11/1993) ai fini del reperimento delle unita di personale a copertura della dotazione organica e per 
far fronte all’emergenza Covid-19; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 
190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella Pubblica 
Amministrazione — nonché nell’osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della 
Corruzione 2019-2021; 

PROPONE di 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte: 
1) PRENDERE ATTO delle istanze pervenute dei seguenti candidati alla “Selezione pubblica per titoli e prova 
orale per la formulazione di pit. graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione 
di personale assente della dirigenza medica: disciplina di ANESTESIA E RIANIMAZIONE” 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA Anno iscrizione 
SPECIALIZZAZIONE 

1 ALESSI MARTA MARIA 03/11/1990 PALERMO 2017 
2 AMMIRATA DARIO 23/07/1991 PALERMO 2017 
3 ANDALORO DEBORA 24/03/1985 MAZARA DEL VALLO 2017 
4 ARMATO FLAVIA 10/10/1989 MAZARA DEL VALLO 2017 
5 BARRANCO ANDREA 04/02/1986 CEFALU' 2017 
6 BELLINA DAVIDE 16/06/1987 PETRALIA SOTTANA SPECIALISTA anni5 
7 BONANNO GIUSEPPE 23/05/1991 PALERMO 2017 
8 BUA LAURA 13/11/1987 PALERMO 2016 
9 CHIARELLI VALENTINA 22/04/1989 ALCAMO(TP) 2017 
10 |CONSIGLIO ELISA 06/03/1990 PALERMO 2017 
11 COSTA VERONICA 07/09/1991 PALERMO 2018 
12 {DI GUARDO ANDREA 18/07/1988 CATANIA 2016 
13. |DI MICELI SARAH 18/09/1992 AGRIGENTO 2017 
14 |DISPENZA ALESSANDRO 27/03/1990 PALERMO 2017 
15 |FAVARO GUIDO 10/06/1993 PALERMO 2018 
16 _|FERRARA FRANCESCO PAOLO 21/06/1990 PALERMO 2017 
17 |FRITTITA SILVIA 21/05/1990 PALERMO 2016 
18 {GENOVESE GIULIA 13/11/1987 PALERMO SPECIALISTA anni 5 
19 |INGOGLIA GIULIA 14/04/1992 PALERMO 2018 
20 |LABROCCA LARA 40/07/1990 4 GALATINA (LE) 2018 
21 MARTE MARIA ELISA 09/01/1989 MESSINA 2016 
22 |MAZZOLA GIULIA 20/10/1992 PALERMO 2017 
23 {MONTALBANO MARTA 04/03/1992 ERICE 2017 
24 _|MOSCARELLI ALESSANDRA 30/05/1988 PALERMO SPECIALISTA anni 5 
25 |MURATORE GIOVANNI PAOLO 27/12/1991 PALERMO 2017 
26 |MUSARRA DARIO 06/02/1991 MISTRETTA (ME) 2017 
27 |OCCHIPINT| MARCO 18/09/1989 AGRIGENTO 2016 
28  |PINELLI MASSIMILIANO 19/10/1992 PALAZZO ADRIANO 2016 
29 _|PRINCIPATO FRANCESCA 24/10/1991 AGRIGENTO 2017 
30 |QUARTANA MARIA GRAZIA 25/08/1987 ERICE 2016 
31 RAGUSA CLARA 06/02/1990 PALERMO SPECIALISTA anni 5 
32 {SILVIA FEDERICO 29/04/1991 PALERMO 2017 
33. | TRIPOLI GIUSEPPE 21/01/1989 PALERMO 2016 
34 = |VIRZI FRANCESCO 11/07/1983 PALERMO 2017 
35 |ZARCONE SABRINA VIVIANA 28/07/1985 PALERMO 2016 

2) PRENDERE ATTO, vista l’urgenza con cui devesi procedere all’espletamento della procedura concorsuale 
per far fronte all’emergenza COVID — 19, della nota prot. n. 16176 del 10/11/2020 “All. A”, con cui il Direttore 
Generale ha disposto l’avvio delle relative procedure, mediante individuazione dei componenti della relativa 
Commissione di valutazione come sotto indicato: 

PRESIDENTE : Dott. Mazzarese Vincenzo , Direttore della U.O.C. interessata; 
COMPONENTI : Dott.ri Sabatino Damiano e Diliberto Giuseppe, Dirigenti Medici: 
SEGRETARIO: _ Sig.ra Mondello Giuseppina, Collab. Prof.le Amministrativo U.O.C. Risorse Umane; 

3) DARE ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, é custodita agli atti 
dell’Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 

4) DARE ATTO che il presente provwvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del 
b.e.p. corrente; 



5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del 

30/11/1993) ai fini del reperimento delle unita di personale a copertura della dotazione organica; 

6) CURERA’ Pesecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

t 

| ¢ yh a Sul presente atto viene espresso 

AS © Parere FAVOREVOLE del Parere FAVOREVOLE del 

INISTRATIVO 
DIRETT SANITARIO 

f ronca Dott. Sa equirez 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata ¢ trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente. 

retario verbalizzante 

CG / f n 
y Ve: Ni; ke



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all?Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 2 2 NOY. 2020 eche, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L} Non sono pervenute opposizioni 

CL] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L-R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

a IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


